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Dotyczy:  Zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu i pozostałego wyposażenia dla Oddziału Psychiatrycznego, Pulmonologicznego, Geriatrycznego i Rehabilitacyjnego Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:

Pytanie 1 dotyczy: 
Zadanie nr 4 pozycja nr 12 stół do pionizacji
Czy Zamawiający dopuści stół o wysokości stałej 49 mm?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści wymiary leżyska 1940 x 660 mm?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stół o masie 75 kg?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stół o udźwigu maksymalnym 150 kg?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści zamiast drewnianych uchwytów lepsze rozwiązanie, jakim jest drewniana półka, która umożliwia wykonywanie dodatkowych ćwiczeń manualnych z pacjentem w trakcie procesu pionizacji?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy :
Zadanie nr 4 pozycja nr 13 – stół rehabilitacyjny
Czy Zamawiający dopuści stół o zagłówku regulowanym w zakresie -85 do +35 stopni?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stół o elektrycznej zmianie wysokości stołu w zakresie 440-1010 mm?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.



Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach leżyska 1900x660 mm?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stół o masie maksymalnej 65 kg?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści stół o maksymalnym udźwigu 150 kg?
Odpowiedz:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy :
Zadanie nr 4 pozycja nr 17 –  zestaw do magnetoterapii
Czy Zamawiający dopuści aparat o zakresie częstotliwości pola magnetycznego 2-150 Hz?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _GoBack]Prosimy o dookreślenie wyposażenia aparatu, gdyż opis sprzętu wskazuje tylko na sam sterownik bez jakiegokolwiek doposażenia w postaci aplikatorów.
Odpowiedz:
Zamawiający wymaga aparatu wyposażonego w aplikator szpulowy roz. min. 600 mm.

Czy Zamawiający dopuści aparat o nieznacznie większej wadze, tj. 3 kg?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy :
Zadanie nr 4 pozycja nr 18 – aparat do ultradźwięków
Prosimy o dokładne określenie wyposażenia aparatu i jego ilości, gdyż z opisu przedmiotu zamówienia nie wynika jednoznacznie, czy Zamawiający wymaga 5cm2 głowicy, czy 1 cm2.
Odpowiedz:
Zamawiający wymaga 2 głowice 1 cm² i 5 cm² powierzchni.	
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